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 خلاصه

واحد و شاخص مدیران خرید  7/60در ماه دسامبر به  ISMای مؤسسه در امریکا، شاخص مدیران خرید کارخانه

 افزایش یافت. هابینیاز بیش از پیش ماه نوامبر کسری تجاریاز سوی دیگر،  بهبود پیدا کرد. واحد 2/57ای به غیرکارخانه

 تثبیت شد.درصد  7/6نرخ بیکاری ماه دسامبر نیز در سطح 

درصد ثابت بود.  3/0کننده ماه دسامبر در مقیاس سالانه در سطح منفی در منطقه یورو، رشد شاخص بهای مصرف

 9/1درصد تثبیت شد و در مقیاس سالانه به منفی  4/0همچنین، رشد شاخص بهای تولیدکننده در مقیاس ماهانه در سطح 

 یافت.کاهش درصد  3/8به  ماه نوامبر نیزدرصد رسید. نرخ بیکاری 

واحد و شاخص مدیران خرید بخش  5/57به  ماه دسامبرای در انگلیس، شاخص مدیران خرید بخش کارخانه

 واحد رسید. 4/50به این ترتیب، شاخص مرکب به واحد بهبود یافت.  4/49خدمات به 

واحد  7/47به  8/47شاخص مدیران خرید بخش خدمات ماه دسامبر در مقایسه با ماه پیش از آن، با اندکی تغییر از 

واحد )بیش از سطح  50به  7/49ای نیز در مدت مشابه، از ها( رسید. شاخص مدیران خرید بخش کارخانهبینی)بالاتر از پیش

 مورد انتظار( افزایش پیدا کرد.

در این  آلاتشود با توجه به افزایش موارد ابتلا به ویروس کرونا در ژاپن، حجم سفارشات ماشینمی بینیپیش

و درصد  8/1در ماه نوامبر با افت مواجه شود. همچنین، در این ماه، رشد مخارج خانوارها در مقیاس ماهانه به منفی  کشور

 درصد کاهش یافت.  1/1به در مقیاس سالانه 

س افزایش شمار مبتلایان به ویرو وتر انتظارات نسبت به هموار شدن مسیر اتخاذ بسته محرک مالی عظیمتقویت 

 کرونا در بسیاری از مناطق جهان، به افزایش ارزش دلار انجامید.

انداز افزایش در برخی از کشورها و شیوع نوع جدید ویروس کرونا، چشم 19-افزایش مبتلایان به کووید

 داشت.تقویت بهای طلا را در پی ، های اقتصادی با توجه به نزدیک شدن به آغاز دوره ریاست جمهوری جو بایدنمحرک

به دنبال کاهش موجودی انبار نفت خام امریکا، بازگشایی مزرهای قطر و عربستان و اعلام کاهش داوطلبانه تولید 

 بهای نفت افزایش یافت.  ،های فوریه و مارسنفت توسط عربستان در ماه
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 امريکا

بینی جمهوری جو بایدن و پیشریاست دوره و نزدیک شدن به آغاز امریکادر  کرونا به دنبال ادامه توزیع واکسن

در ماه دسامبر نسبت به ماه پیش از آن، از  ISMای مؤسسه شاخص مدیران خرید کارخانههای دولتی، افزایش کمک

 بهبود پیدا کرد.ها( بینی)بالاتر از پیش واحد 2/57به  9/55ای از واحد و شاخص مدیران خرید غیرکارخانه 7/60به  5/57

میلیارد دلار و حجم واردات از  20/184به  182حجم صادرات در مقایسه با ماه پیش از آن، از در ماه نوامبر 

میلیارد دلار )بیش از  10/68به  10/63میلیارد دلار رسید. به این ترتیب، کسری تجاری از  30/252به  10/245

 ها( افزایش یافت.بینیپیش

هزار  787هزار نفر به  790ژانویه نسبت به هفته پیش از آن، از  1در هفته منتهی به تعداد متقاضیان بیمه بیکاری 

 837ای شاخص مذکور از . لازم به ذکر است، در مدت مشابه، میانگین چهار هفتهتر از سطح مورد انتظار( رسیدنفر )پایین

در دسامبر  25 ی بهساله منتههمچنین، مجموع متقاضیان بیمه بیکاری در یکیافت.  کاهشهزار نفر  818هزار نفر به 

( بینی بازاراز پیش ترمیلیون نفر )پایین 072/5میلیون نفر به  198/5هفته پیش از آن، از  ساله منتهی بهمقایسه با یک

ها( بینیتر از پیشدرصد )اندکی پایین 7/6کاهش پیدا کرد. نرخ بیکاری ماه دسامبر نیز نسبت به ماه پیش از آن، در سطح 

بینی جود این که نرخ بیکاری همچنان در سطح بالایی قرار دارد، برخی از اقتصاددانان فدرال رزرو پیشبا و تثبیت شد.

و رکود پس از آن، با سرعت  2009تا  2007های کنند وضعیت بازار کار در مقایسه با شرایط پس از بحران مالی سالمی

سال به  2تواند رال رزرو، بازگشت به شرایط مطلوب میبیشتری به سطوح مورد هدف بازگردد. طبق آخرین برآوردهای فد

 طول بیانجامد. 

با آشکار "ابراز امیدواری کرد و اظهار داشت:  2021معاون فدرال رزرو، نسبت به وضعیت اقتصاد امریکا در سال 

ری جو بایدن، جمهوهای دولتی تحت ریاستانداز افزایش کمکهای ویروس کرونا و با توجه به چشمشدن تأثیر واکسن

حمایت فدرال رزرو از اقتصاد کشور نیز "آقای کلاریدا افزود:  "سال جدید برای اقتصاد امریکا سال بسیار خوبی خواهد بود.

های بهره کلیدی در مدت نرخگذاری پولی امکان حفظ طولانیادامه خواهد یافت. چارچوب جدید تنظیم شده برای سیاست

نیز در آینده داری میلیارد دلاری اوراق خزانه 120رسد برنامه خرید ماهانه ده و به نظر نمیسطوح پایین را فراهم نمو

نزدیک تغییری نماید و به احتمال زیاد حداقل تا پایان سال جاری به شیوه کنونی ادامه خواهد یافت. با وجود این که 

ول بیانجامد، به تدریج در طول سال جاری به این ممکن است توزیع واکسن بیش از آنچه پیش از این انتظار داشتیم به ط

همچنین، وی درباره آشوب روز  "شده و به عقیده من، عملکرد اقتصادی بسیار مطلوب خواهد بود.ها رسیدگی چالش

چهارشنبه در کنگره امریکا توسط طرفداران ترامپ به دنبال عدم پذیرش نتیجه انتخابات از سوی وی، اظهار داشت: 



  یالمللنيب یهاسازماناداره مطالعات و  - بانک مرکزي جمهوري اسلامي ايران                   

 .برداری از اين گزارش در صورت ذکر منبع بلامانع استبهره          

3 

د سطح اطمینان را تحت تأثیر قرار دهد، با توجه به ادامه فعالیت توانثباتی دیگری مین اتفاق مانند هر بیاگرچه ای"

 "و از این خبر بد عبور خواهیم کرد. رسد چالشی پیش رو باشدکنگره و تصویب پیروزی بایدن، به نظر نمی

 

 منطقه يورو

واحد  2/55به  5/55مقایسه با ماه پیش از آن، از  ای دردر ماه دسامبر، شاخص مدیران خرید بخش کارخانه

واحد،  4/46به  7/41از سوی دیگر، به دنبال افزایش شاخص مدیران خرید خدمات از  ها( افت نمود.بینیتر از پیش)پایین

بود. ها بینیهای یاد شده کمتر از پیشواحد رسید. با این وجود، میزان بهبود شاخص 1/49به  3/45شاخص مرکب از 

وکار واحد و شاخص وضعیت کسب 9/13به منفی  6/17کننده از منفی همچنین، در مدت مشابه، شاخص اطمینان مصرف

 واحد بهبود یافت. 41/0به منفی  63/0از منفی 

کننده ماه دسامبر نسبت به ماه پیش از آن، در مقیاس سالانه در سطح طبق آمار اولیه، رشد شاخص بهای مصرف

ها( ثابت بوده و رشد شاخص مذکور بدون در نظر گرفتن قیمت انرژی، مواد بینیتر از پیشصد )اندکی پاییندر 3/0منفی 

درصد بدون تغییر باقی ماند. همچنین، رشد شاخص بهای تولیدکننده در مدت  2/0غذایی، نوشیدنی و تنباکو در سطح 

درصد )بالاتر از  9/1به منفی  2س سالانه از منفی درصد تثبیت شد و در مقیا 4/0مشابه، در مقیاس ماهانه در سطح 

های مالیاتی، افزایش قیمت نفت و بهبود گران انتظار دارند با توجه به توقف برخی معافیتبرخی تحلیل ها( رسید.بینیپیش

 ها باشیم.های آتی سال جاری شاهد افزایش تدریجی سطح قیمتوضعیت اقتصادی، در ماه

ها برای کنترل شیوع ویروس کرونا در بسیاری از کشورهای منطقه یورو، رشد خرده ودیتبه دنبال بازگشت محد

 2/4درصد و در مقیاس سالانه از  1/6به منفی  4/1فروشی در ماه نوامبر در مقایسه با ماه پیش از آن، در مقیاس ماهانه از 

 ها( کاهش پیدا کرد. بینیتر از پیشدرصد )بسیار پایین 9/2به منفی 

 ها( رسید.بینیتر از پیشدرصد )پایین 3/8به  4/8در ماه نوامبر، نرخ بیکاری نسبت به ماه اکتبر کاهش یافته و از 

 2020شود اقتصاد منطقه یورو در سه ماهه پایانی سال می بینیهای اقتصادی، پیشبا توجه به وضعیت شاخص

و نتایج آخرین  1های با فراوانی بالاشاخص"منقبض شده باشد. بانک مرکزی اروپا در این خصوص اعلام کرد: 

ها رکود دیگری را در نجیسازگاری دارند. نظرس 2020ها با افت تولید ناخالص داخلی در سه ماهه پایانی سال نظرسنجی

همچنین، بانک مذکور درخصوص تأثیر واکسن کرونا  "کنند.بینی میدی به ویژه در بخش خدمات پیشقتصاهای افعالیت

                                                           

1 High Frequency Indicators 
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یابی به کنند، دستاگر چه روند واکسیناسیون انتظار تسریع بهبود اقتصادی را تقویت می"بر شرایط اقتصادی اظهار داشت: 

 "هد بود.بر خوابازگشت اقتصاد به وضعیت عادی، زمانمصونیت گسترده و 

 

 انگلیس

واحد )بالاتر  5/57به  6/55ای در مقایسه با ماه پیش از آن، از در ماه دسامبر، شاخص مدیران خرید بخش کارخانه

رچه میزان واحد افزایش یافت، اگ 4/49به  6/47ها( بهبود یافت. شاخص مدیران خرید بخش خدمات نیز از بینیاز پیش

ها( بینیتر از پیشواحد )پایین 4/50به  49تر از میزان مورد انتظار بود. به این ترتیب، شاخص مرکب از بهبود آن پایین

 رسید.

به دنبال خروج "رئیس بانک مرکزی انگلستان، درخصوص وضعیت بازار کار کشور پس از برکسیت، اظهار داشت: 

 فرصت شغلی مربوط به خدمات مالی را از دست داده است. با این 7000تا  5000کنون بین از اتحادیه اروپا، بریتانیا تا 

رفت کمتر بوده است. البته همچنان در مراحل اولیه این مسیر قرار داریم و وجود، این میزان از آنچه پیش از این انتظار می

 "شخص نیست.تأثیر نهایی هنوز م

ضع رسد بانک مذکور در آینده نزدیک مونک مرکزی انگستان، به نظر میطبق اظهارات یکی از مقامات ارشد با

قبل از افزایش "گفت: گیری برای افزایش نرخ بهره کلیدی سیاستی موجود را حفظ نماید. آقای هاوزر درخصوص تصمیم

از سوی دیگر،  "شد.های صریحی از بروز فشار تورمی مشاهده کرده بانرخ بهره کلیدی، بانک مرکزی انگلستان باید نشانه

برای تحت کنترل قرار دادن فشارهای شدید یا "وی با توجه به تأثیرپذیری بازارهای جهانی از یکدیگر، اظهار داشت: 

المللی در در سطح بین المللی داریم. تغییرات بازارهاهای بازارهای مالی عمده، نیاز به همکاری در سطح بینناکارآمدی

چندان مؤثر تواند بدون مذاکره و هماهنگی با سایر کشورها های یک کشور به تنهایی نمیلاشجریان است؛ بنابراین، ت

 ابراز امیدواری نمود. 2021های چشمگیر در این زمینه در سال همچنین، آقای هاوزر نسبت به حصول پیشرفت "واقع شود.

 

  ژاپن

 7/47به  8/47پیش از آن، با اندکی تغییر از شاخص مدیران خرید بخش خدمات ماه دسامبر در مقایسه با ماه 

واحد )بیش  50به  7/49ای نیز در مدت مشابه، از ها( رسید. شاخص مدیران خرید بخش کارخانهبینیواحد )بالاتر از پیش

 از سطح مورد انتظار( افزایش پیدا کرد.

درصد  8/1به منفی  1/2هانه، از در ماه نوامبر، رشد مخارج خانوارها نسبت به ماه پیش از آن، در مقیاس ما

 ها( کاهش یافت. بینیدرصد )بالاتر از پیش 1/1به  9/1ها( و در مقیاس سالانه، از بینیتر از پیش)پایین
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شود با توجه به افزایش موارد ابتلا به ویروس کرونا در ژاپن، حجم می بینیبر اساس نظرسنجی رویترز، پیش

رشد متغیر یاد شده در ماه اکتبر )مقیاس سابقه وامبر با افت مواجه شود. بر خلاف جهش بیآلات در ماه نسفارشات ماشین

ای دهد بازگشت وضعیت اضطراری در توکیو و احتمال کاهش بیشتر مخارج سرمایهماهانه(، این نظرسنجی نشان می

 2/6شود متغیر یاد شده در ماه نوامبر یبینی مرا در پی داشته باشد. پیش 1آلاتماشینتواند افت سفارشات ها، میبنگاه

 رود.درصد )در مقیاس ماهانه( افت یابد که شدیدترین نرخ منفی از ماه ژوئن تا کنون به شمار می

 

 نیچ

، حفظ ثبات سیاست پولی را در اولویت 2021بانک مرکزی چین در سال "رئیس بانک مرکزی چین اعلام کرد: 

این بانک با استفاده از ابزارهای  ها، تأثیر اندکی بر اقتصاد خواهد گذاشت.محرکقرار داده و هر اقدامی برای کاهش 

و تناسب رشد عرضه پول گسترده و تأمین مالی  گذاری، از حفظ سهولت دسترسی معقول به نقدینگیمختلف سیاست

های کوچک، ز بنگاهبخش حقیقی اقتصاد با رشد بخش اسمی، اطمینان حاصل خواهد کرد. از سوی دیگر، حمایت مالی ا

، با 2020شایان ذکر است، بانک مرکزی چین، از اوایل سال  "سعه سبز افزایش خواهد یافت.توهای تکنولوژیکی و نوآوری

های بهره مجموعه اقداماتی به منظور کاهش نرخهای ناشی از شیوع ویروس کرونا، هدف حمایت از اقتصاد در برابر آسیب

تری اتخاذ کرده و های اخیر، موضع باثباتداده است. با این وجود، بانک یاد شده در ماه نسبت ذخیره قانونی صورتو 

با وجود اظهارات مقامات مبنی بر کاهش اقدامات های بهره کلیدی را از ماه مه تا کنون بدون تغییر نگاه داشته است. نرخ

رج شدن از مسیر بهبود اقتصادی و خانسبت به  رانی، با توجه به نگ2021ال تر کردن رشد اعتبارات در سحمایتی و آهسته

 رود بانک مرکزی چین در آینده نزدیک به سمت اجرای سیاست پولی انقباضی حرکت نماید.ها، انتظار نمینکول بدهی

 یکار روز نيآخر در نیچ وآني بهره نرخ 

دوره             
 بهره نرخ

 ماهه 12 ماهه 9 ماهه 6ماهه 3 شبهيک

 شايبور

 )بین بانکی(

 

9650/0 6450/2 7380/2 8370/2 9100/2 

 05/4 - - - - مرجع نرخ

 LPR     85/3نرخ 

 

                                                           

 گیرد.ماه پس از آن مورد توجه قرار می 9تا  6ای طی تعیین میزان مخارج سرمایهنگر برای به عنوان شاخصی پیش نوسانات متغیر مذکور 1
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 ترکیه
 

 25/1به  30/2در مقایسه با ماه پیش از آن، در مقیاس ماهانه از  کنندهدر ماه دسامبر، رشد شاخص بهای مصرف

درصد افزایش  60/14به  03/14درصد کاهش و با توجه به افزایش قیمت مواد غذایی و حمل و نقل، در مقیاس سالانه از 

درصد و در مقیاس  36/2به  08/4از سوی دیگر، در مدت مشابه، رشد شاخص بهای تولیدکننده در مقیاس ماهانه از  یافت.

درصد رسید. با وجود اقدامات اخیر بانک مرکزی ترکیه و افزایش قابل توجه نرخ بهره کلیدی،  15/25به  11/23سالانه از 

 گران، بانک مذکور راها بوده و به اعتقاد برخی تحلیلبینیماه دسامبر همچنان بالاتر از پیشکننده نرخ تورم مصرف

شایان ذکر است؛ به دنبال باقی ماندن تورم در گذاری تحت فشار قرار خواهد داد. ر نرخ سیاستکماکان برای افزایش بیشت

را  ، سیاست پولی انبساطی2020سابقه ارزش لیر، بانک مرکزی ترکیه از نیمه دوم سال محدوده دو رقمی و کاهش بی

ست. طبق اظهارات ناجی اقبال، رئیس متوقف کرد و تا کنون در مسیر محدود کردن رشد متغیرهای پولی حرکت کرده ا

یابی ، سیاست پولی انقباضی تا زمان کاهش پایدار نرخ تورم و قرار گرفتن در مسیر نزولی دست2021بانک مذکور، در سال 

واحد درصدی نرخ  75/6به عقیده برخی اقتصاددانان، با وجود افزایش ، ادامه خواهد یافت. 2023درصدی تا سال  5به نرخ 

لیدی طی دو ماه گذشته، روند رو به رشد قیمت کالاهای وارداتی، نرخ تورم را بالا نگاه داشته است. بانک مرکزی بهره ک

تر گران پاییندرصد کاهش یابد که از برآورد بسیاری از تحلیل 4/9تورم به  2021کند در پایان سال می بینیترکیه پیش

 است.

واحد تنزل یافت. در  80/50به  40/51سبت به ماه پیش از آن، از شاخص مدیران خرید کارخانه ماه دسامبر ن

 میلیارد دلار تغییر پیدا کرد. 70/46میلیارد دلار به منفی  55/12داری از مثبت مدت مشابه، تراز خزانه

 

 تحولات بازار ارزهای عمده

 54/0 سوئیسفرانک  در برابرو  ددرص 06/0 یندر برابر  دلارماقبل آن، ارزش جمعه گذشته نسبت به  جمعهروز 

 قویتت درصد 56/2و ارزش لیره در برابر دلار  درصد 89/0در برابر دلار و ارزش یور ،در همین مدت. شد ضعیفت درصد

دلار و هر پوند در  2220/1-2328/1محدوده  هفته گذشته هر یورو در ی پایان وقت بازار نیویورک، درهانرخبه شد. 

  .ین متغیر بود 72/102 -96/103 هر دلار نیز در دامنه. دلار در نوسان بود 3564/1-3627/1محدوده 

 پوندارزش  .شد قویتت درصد 35/0 فرانک سوئیسدر برابر  و درصد 83/0 ین در برابر ارزش یوروهمچنین، 

گذشته هر پوند در هفته  وقت بازار نیویورک، دری پایانهانرخگردید. به  تقویت درصد 66/1در برابر یورو  نیز انگلیس

 بود.متغیر ین  36/126 -39/127هر یورو نیز در دامنه . نوسان بود یورو در 1040/1 -1101/1 محدوده
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 عوامل افزايش ارزش دلار طی هفته گذشته

 بهبود شاخص مدیران خرید در امریکا 

 انتخابات مجلس سنای امریکا در ایالت جورجیا ها درپیروزی دموکرات 

  شمار مبتلایان به ویروس کرونا در برخی کشورهاافزایش 

 

انتشار آمار نامطلوب از بازار کار امریکا و نزدیک شدن به آغاز دوره ریاست جمهوری بایدن، انتظارات نسبت به 

و تقویت دلار را به دنبال داشت. همچنین، افزایش تر را افزایش داده هموار شدن مسیر اتخاذ بسته محرک مالی عظیم

 مبتلایان به ویروس کرونا در بسیاری از مناطق جهان، به افزایش ارزش دلار انجامید. شمار

 

 نرخ بهره لايبور ارزها در آخرين روز کاری هفته گذشته

 )درصد( بهره            

 ارز  نام
 ماهه 12 ماهه 9 ماهه6 ماهه 3

 32963/0 - 24650/0 22438/0 دلار

 -49486/0 - -53600/0 -57086/0 يورو

 07675/0 - 03400/0 02725/0 پوند

 -60860/0 - -72640/0 -76800/0 فرانک

 04633/0 - -05600/0 -07717/0 ين

 572470/0 - 530730/0 424030/0 امارات درهم

 1116/18 1116/18 0475/18 9525/17 لیر ترکیه

 

 

 تحولات بازار طلا

 37/0 و به یورو درصد 61/0 ، به دلارآن ماقبل هفته پنجشنبه به نسبت گذشته هفته پنجشنبهروز  در طلا بهای

 هر برای دلار 75/1907 -59/1949 محدوده در نیویورک بازار در طلا قیمت گذشته هفته نوساناتیافت. افزایش  درصد

  .شد ثبت در هر اونس یورو 49/1547-58/1585 محدوده درو  اونس

انداز افزایش از کشورها و شیوع نوع جدید ویروس کرونا، چشمدر برخی  19-افزایش مبتلایان به کووید

های اقتصادی با توجه به نزدیک شدن به آغاز دوره ریاست جمهوری جو بایدن و از سوی دیگر، اکثریت یافتن محرک

 ، تقویت بهای طلا را در پی داشت.ها در دور دوم انتخابات سنای امریکادموکرات
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  بازار نفت حولاتت

جمعه هفته ماقبل آن، به دلار و یورو به ترتیب،  بهای نفت خام پایه امریکا در روز جمعه هفته گذشته نسبت به

ی پایان وقت بازار نیویورک، بهای هر بشکه نفت خام پایه امریکا در هانرخبه  .درصد افزایش یافت 18/11و  18/12

بهای نفت برنت در روز جمعه هفته گذشته نسبت به ردید. یورو معامله گ 86/38-75/42دلار و  62/47-24/52محدوده 

بهای هر بشکه نفت برنت به  .درصد افزایش یافت 06/11و  05/12قبل آن، به دلار و یورو به ترتیب، هفته ما جمعه

یورو معامله گردید. بهای هر بشکه  69/41-82/45دلار و  09/51-99/55های پایان وقت بازار نیویورک در دامنه نرخ

یورو معامله گردید. شایان ذکر است، بهای نفت  26/41-88/43دلار و  75/50-84/53نفت خام اوپک در محدوده 

 21/7و  59/8اوپک در روز پنجشنبه )آخرین نرخ هفته گذشته( نسبت به جمعه هفته ماقبل آن به دلار و یورو به ترتیب، 

 درصد افزایش یافت.

 

هفته گذشته، به دنبال کاهش موجودی انبار نفت خام امریکا، بازگشایی مزرهای قطر و عربستان و اعلام کاهش 

بهای نفت افزایش یافت. از سوی دیگر، به تعویق افتادن های فوریه و مارس داوطلبانه تولید نفت توسط عربستان در ماه

ماه فوریه در پی عدم توافق عربستان با روسیه، اعمال گیری درخصوص افزایش تولید در نشست اوپک برای تصمیم

در خلیج فارس توسط ایران و هجوم حامیان ترامپ به کنگره کش کره جنوبی ف نفتیقرنطینه مجدد در انگلیس، توق

 امریکا، از شدت افزایش قیمت نفت کاست.
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چهار شنبه  پنجشنبه     جمعه    درصد تغييرات سه شنبه  دوشنبه     جمعه   
**نقطه به نقطه 7  ژانويه  8 ژانويه 6 ژانويه 5 ژانويه 4 ژانويه 1 ژانويه
-0.97 90.10 89.83 89.53 89.44 89.87 شاخص دلار 90.98

-0.63 1.2691 1.2689 1.2679 1.2671 1.2778 دلار كانادا 1.2772

0.25 1.5508 1.5569 1.5631 1.5587 1.5659 (يورو) دلار كانادا 1.5469

-0.06 103.96 103.82 103.06 102.72 103.13 ين  ژاپن 104.02

0.83 127.04 127.39 127.05 126.36 126.39 (يورو) ين ژاپن 125.99

0.89 1.2220 1.2270 1.2328 1.2301 1.2255 يورو * 1.2112

-0.54 0.8853 0.8852 0.8785 0.8782 0.8811 فرانک سوئيس 0.8901

0.35 1.0818 1.0861 1.0830 1.0803 1.0798 (يورو) فرانک سوئيس 1.0781

2.56 1.3566 1.3564 1.3610 1.3627 1.3574 ليره انگليس* 1.3227

1.66 1.1101 1.1055 1.1040 1.1078 1.1076 (يورو) ليره انگليس 1.0921

0.75 1.44517 1.44526 1.45068 1.44796 1.44878 SDR 1.43446 به دلار  

-0.14 1.18263 1.17788 1.17674 1.17711 1.18220 SDR 1.18433 به يورو  

4.33 1913.91 1913.87 1907.75 1949.59 1943.13 طلاي نيويورک (هر اونس) 1834.55

3.40 1566.21 1559.80 1547.49 1584.90 1585.58 (يورو) طلاي نيويورک 1514.65

12.05 55.99 54.38 54.30 53.60 51.09 نفت برنت انگليس (هر بشکه)  49.97

11.06 45.82 44.32 44.05 43.57 41.69 (يورو) نفت برنت انگليس 41.26

12.18 52.24 50.83 50.63 49.93 47.62 نفت پايه آمريکا (هر بشکه)  46.57

11.18 42.75 41.43 41.07 40.59 38.86 (يورو) نفت پايه آمريکا 38.45

53.84 53.29 50.75 51.36 سبد نفت اوپک (هر بشکه)  49.58

43.88 43.23 41.26 41.91 سبد نفت اوپک (يورو) 40.93

شماره 42 دايره اخبار اقتصادي ** هر واحد به دلار آمريکا *

(آخر وقت بازار نيويورك)              ارزش هر دلار آمريكا به ارزهاي عمده
1399/10/19 هفته منتهی به قيمت نقدي طلا  و  قيمت نفت خام در بازارهاي سلف
2021/01/08

عنوان

درصد تغييرات آخرين روز کاري هفته
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